

Årsredovisning
för
WeldUp Sweden AB
559229-2451

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stephanie Thorisson, Styrelseledamot
2024-10-31

Styrelsen för WeldUp Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför svets- och smidesarbeten och övrig metallbearbetning samt utför konsultuppdrag inom nämnda områden.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Gnosjö kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har ett negativt resultat som beror på minskad efterfrågan samt att man förlorat en stor kund i samband med en konkurs.

Bolaget har upprättat kontrollbalansräkning per 2023-12-31, enligt ABL 25 kap. 13§, denna utvisade att bolagets egna kapital var förbrukat. Första kontrollstämman hölls 2024-01-26.

Denna årsredovisning utgör också kontrollbalansräkning, denna kontrollbalansräkningen utvisar att det egna kapitalet är intakt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2019/21 (17 mån)
Nettoomsättning	2 339	4 207	3 924	2 912
Resultat efter finansiella poster	-436	-76	408	1
Soliditet (%)	26	28	21	6

Omsättningen har minskat på grund av minskad efterfrågan samt att man förlorat en stor kund i samband med en konkurs.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	195 060	59 348	304 408
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 348	-59 348	0
Erhållna aktieägartillskott		346 000		346 000
Årets resultat			-435 638	-435 638
Belopp vid årets utgång	50 000	600 408	-435 638	214 770

Villkorat aktieägartillskott 300 000 kr

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	600 408
årets förlust	-435 638
	164 770
disponeras så att i ny räkning överföres	164 770
	164 770

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 339 130	4 207 015
Övriga rörelseintäkter		112 201	91 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 451 331	4 298 870
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-342 517	-1 020 032
Övriga externa kostnader		-762 595	-1 171 539
Personalkostnader	2	-1 636 117	-2 096 902
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-62 410	-70 847
Övriga rörelsekostnader		-48 201	0
Summa rörelsekostnader		-2 851 840	-4 359 320
Rörelseresultat		-400 509	-60 450
Finansiella poster			
Ränteintäkter		53	2 712
Räntekostnader		-35 182	-17 995
Summa finansiella poster		-35 129	-15 283
Resultat efter finansiella poster		-435 638	-75 733
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	90 000
Förändring av överavskrivningar		0	64 409
Summa bokslutsdispositioner		0	154 409
Resultat före skatt		-435 638	78 676
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-19 328
Årets resultat		-435 638	59 348

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

122 692

238 108

Summa materiella anläggningstillgångar

122 692

238 108

Summa anläggningstillgångar

122 692

238 108

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

106 875

116 249

Summa varulager

106 875

116 249

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

136 508

486 676

Övriga fordringar

354 379

7 839

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

8 256

79 394

Summa kortfristiga fordringar

499 143

573 909

Kassa och bank

Kassa och bank

102 271

140 369

Summa kassa och bank

102 271

140 369

Summa omsättningstillgångar

708 289

830 527

SUMMA TILLGÅNGAR

830 981

1 068 635

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

600 408

195 060

Årets resultat

-435 638

59 348

Summa fritt eget kapital

164 770

254 408

Summa eget kapital

214 770

304 408

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

155 743

181 986

Skatteskulder

0

29 081

Övriga skulder

276 230

241 522

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

184 238

311 638

Summa kortfristiga skulder

616 211

764 227

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

830 981

1 068 635

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	379 048	305 000
Inköp	28 000	74 048
Försäljningar/utrangeringar	-95 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	312 048	379 048
Ingående avskrivningar	-140 940	-70 093
Försäljningar/utrangeringar	13 994	0
Årets avskrivningar	-62 410	-70 847
Utgående ackumulerade avskrivningar	-189 356	-140 940
Utgående redovisat värde	122 692	238 108

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Som framgår av förvaltningsberättelsen har styrelsen under räkenskapsåret upprättat en kontrollbalansräkning enligt 25 kap. 13§ Aktiebolagslagen. Kontrollbalansräkningen utvisade att det egna kapitalet understeg halva aktiekapitalet. Enligt 25 kap 16§ Aktiebolagslagen skall då styrelsen inom åtta månader från 2024-01-26 upprätta en ny kontrollbalansräkning och låta bolagets revisor granska denna. Någon andra kontrollbalansräkning eller andra kontrollstämma har inte hållits i tid varför bolaget enligt 25 kap 17§ Aktiebolagslagen skall ansöka om likvidation. Styrelsen beslöt att driva verksamheten vidare. Eftersom bolag varken upprättat någon andra kontrollbalansräkning eller hållit någon andra kontrollstämma i tid så har verksamheten drivits med personliga betalningsansvar för styrelsen enligt 25 kap 18§ Aktiebolagslagen, från att den skulle hållits 2024-09-26 fram till årsstämman. Bolaget fortsätter för tiden efter bokslutet att generera negativt resultat. Styrelsen tror på en ökad omsättning, vilket bedöms vara nyckelfaktorn för att generera positivt resultat framöver, men det går inte utesluta att det föreligger en osäkerhet kring bolaget förmåga att fortsätta bedriva verksamheten i enlighet fortlevnadsprincipen i Årsredovisningslagen.

Hillerstorp 2024-10-31

Thordur Thorisson
Thordur Thorisson

Stephanie Thorisson
Stephanie Thorisson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-31

Charlotte Vernersson
Charlotte Vernersson
Auktoriserad revisor



REVISORSGRUPPEN®
